
手動閥

切斷閥
快速接頭內置型旋鈕型截止閥 ( 殘壓排氣用 3 通閥、2 通閥 )

1 手動閥

2 入口側接續形狀、尺寸 (IN) 3 出口側接續形狀、尺寸 (OUT) 

4 端口數

4 外觀顏色 ( 選配 )

配管徑 公制牙 mm
代號 4 6 8 10 12
管外徑 ø4 ø6 ø8 ø10 ø12

配管徑 英制牙 inch
代號 5/32 3/16 1/4 5/16 3/8 1/2
管外徑 ø3.97 ø4.76 ø6.35 ø7.94 ø9.53 ø12.7

螺牙尺寸 管用錐型牙

代號 01 02 03 04
尺寸 R1/8 R1/4 R3/8 R1/2

代號 無 -2
規格 3 通閥 ( 附殘壓排氣功能 ) 2 通閥

代號 無 W
規格 標準色 淺灰

包裝 1 個／袋

訂購代號

1 2 4 53

HV 6 ─  01 ─ 2 

1 手動閥

2 聯管直型固定座 

3 尺寸

代號 5 7

適用型號

公制 英制 公制 英制

HV4-4
HV6-4
HV6-6
HV8-6
HV8-8

HV5/32-5/32
HV3/16-3/16
HV1/4-5/32
HV1/4-3/16
HV1/4-1/4
HV5/16-1/4
HV5/16-5/16

HV10-10
HV12-10
HV12-12

HV3/8-3/8
HV1/2-3/8
HV1/2-1/2

訂購代號 /聯管直型固定座

1 2 3

HV H 5

特點

關於三通閥、二通閥

  附殘壓排氣功能的三通閥和無排氣功能的二通閥

  旋鈕上的刻印容易區分二通閥和三通閥

  相較於傳統產品，最多減輕 28％的重量

  旋鈕的倒圓角，提高可操作性

  聯管直型可以使用專用支架進行固定

三通閥具有在停止供氣時排出輸出側殘留壓力 ( 安裝設備的殘留

壓力 ) 的功能，可安全進行設備的調整和維修作業。

二通閥不具有殘壓排氣功能，適用於需要保留殘壓的設備供氣，

例如儲槽等。 二通閥則更適用於真空配管。

2 通和 3 通手動閥

https://www.pisco.co.jp/product/c/c02/#product-video

影片

殘壓排氣

出口側
(OUT)

入口側

(IN)

關

三通閥

 二通閥和 三通閥可以用閥蓋旋鈕上的刻印來區分。

二通閥

「2」的刻印

三通閥

「3」的刻印

規格
使用流體 空氣

最高使用壓力 1.0 MPa
使用真空壓力 -100 kPa
使用溫度範圍 0~60°C ( 不凍結 )

內部構造

直型 B
( 旋鈕關閉狀態 )

No. 零件名稱 材　質

1 鎖爪 不銹鋼

2 開口環 POM
3 配管 聚氨酯或尼龍等

4 導環 黃銅 ( 無電解鍍鎳 )
5 彈性夾套 NBR
6 樹脂本體 PBT
7 O 型環 NBR
8 金屬本體 黃銅 ( 無電解鍍鎳 )
9 墊片 PPS

10 旋鈕 POM
11 線軸 黃銅 ( 無電解鍍鎳 )

IN OUT

排氣

配管末端

11
10
9

68 1 2 3

5 47



手動閥

切斷閥

* 英制的開口環顏色為白色。

HV
直型 A

型式
HV IN-OUT 4 5

HV4-01 4 5 HV3/16-01 4 5

HV6-01 4 5 HV3/16-02 4 5

HV6-02 4 5 HV3/16-03 4 5

HV6-03 4 5 HV1/4-01 4 5

HV8-01 4 5 HV1/4-02 4 5

HV8-02 4 5 HV1/4-03 4 5

HV8-03 4 5 HV5/16-01 4 5

HV10-02 4 5 HV5/16-02 4 5

HV10-03 4 5 HV5/16-03 4 5

HV10-04 4 5 HV3/8-02 4 5

HV12-02 4 5 HV3/8-03 4 5

HV12-03 4 5 HV3/8-04 4 5

HV12-04 4 5 HV1/2-02 4 5

HV5/32-01 4 5 HV1/2-03 4 5

HV1/2-04 4 5

HV
聯管直型

型式
HV IN-OUT 4 5

HV4-4 4 5 HV3/16-3/16 4 5

HV6-4 4 5 HV1/4-5/32 4 5

HV6-6 4 5 HV1/4-3/16 4 5

HV8-6 4 5 HV1/4-1/4 4 5

HV8-8 4 5 HV5/16-1/4 4 5

HV10-10 4 5 HV5/16-5/16 4 5

HV12-10 4 5 HV3/8-3/8 4 5

HV12-12 4 5 HV1/2-3/8 4 5

HV5/32-5/32 4 5 HV1/2-1/2 4 5

HVH
聯管直型固定座

型式
HVH5 HVH7
材質 : POM

HV
直型 B

型式
HV IN-OUT 4 5

HV01-4 4 5 HV01-3/16 4 5

HV01-6 4 5 HV02-3/16 4 5

HV02-6 4 5 HV03-3/16 4 5

HV03-6 4 5 HV01-1/4 4 5

HV01-8 4 5 HV02-1/4 4 5

HV02-8 4 5 HV03-1/4 4 5

HV03-8 4 5 HV01-5/16 4 5

HV02-10 4 5 HV02-5/16 4 5

HV03-10 4 5 HV03-5/16 4 5

HV04-10 4 5 HV02-3/8 4 5

HV02-12 4 5 HV03-3/8 4 5

HV03-12 4 5 HV04-3/8 4 5

HV04-12 4 5 HV02-1/2 4 5

HV01-5/32 4 5 HV03-1/2 4 5

HV04-1/2 4 5

HV
聯管直型

型式
HV IN-OUT 4 5

HV01-01 4 5 HV03-02 4 5

HV02-01 4 5 HV03-03 4 5

HV02-02 4 5

IN IN

OUT OUT

IN

OUT

IN

OUT

補充說明

快速接頭內置型旋鈕型截止閥 ( 殘壓排氣用 3 通閥、2 通閥 )
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